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Pozwól, aby Maratony na Orientację stały się
Twoją nową pasją!
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Popołudnia spędzasz głównie przed telewizorem? Komputer i Internet jest Ci niezbędny do
życia niczym powietrze? A może Twoje dzieci nie widzą już innej rozrywki niż przygody
przeżywane dzięki Play Station? Czas to zmienić!

To właśnie teraz nadszedł moment, aby poczuć smak przygody, wiatr wyzwań rozwiewający Ci włosy, nutkę
rywalizacji czającą się tuż za rogiem. Nadszedł czas, żebyś odkrył maratony na orientację. Ale uważaj, raz spróbujesz
– nie będziesz mógł przestać. Odkurz stare trampki, przeproś się z rowerem stojącym w garażu – Impreza Hi-Tec
WYZWANIE zagwarantuje Ci emocje, jakich nie doświadczysz siedząc przed szklanym ekranem!

Nie wiesz, o co chodzi, nigdy nie słyszałeś o zawodach na orientację? To nic trudnego! Rejestrujesz się na naszej
stronie internetowej http://www.nasportowo.dziegielow.org.pl/rejestracja,175.html , wybierasz na jakim dystansie i
w jaki sposób chcesz rywalizować (pieszo czy na rowerze) i stajesz na starcie w dniu zawodów. W ręku trzymasz
specjalną mapę, na plecach czujesz dreszcz emocji. Twoim zadaniem jest odnalezienie jak największej ilości punktów
kontrolnych umieszczonych na trasie i szybkie dotarcie do mety. Nigdy nie spotkałeś się z takim rodzajem sportu?
Zatem najwyższy czas, gdyż zawody na orientację są w Polsce uprawiane już od lat sześćdziesiątych ubiegłego
wieku! Od dawna lekarze nawołują do aktywnego spędzania wolnego czasu a Ty jeszcze nie dałeś się namówić na
uprawianie jakiegokolwiek sportu? Przerzucanie kanałów w telewizji na czas się nie liczy! Zatem na pewno nie wiesz,
że ruch fizyczny powoduje napływ endorfin i dopaminy do naszego organizmu, a nie bez przyczyny są one zwane
hormonami szczęścia czy przekaźnikami przyjemności. Nie odbieraj sobie i innym szansy na przeżycie przyjemnej
przygody. Weź znajomych, przyjdź z rodziną - Hi-Tec Wyzwanie jest idealnym sposobem na ciekawe spędzenie
czasu z najbliższymi, przeżycie niezapomnianych chwil a także... zdobycie nagród!

Ostatni weekend wakacji nie musi być smutny! Przyjedź i daj się porwać malowniczym krajobrazom Śląska
Cieszyńskiego. Poznaj ciekawych ludzi, spędź czas z rodziną – spraw, aby wspomnienia przeżytych z nami przygód
dały Ci energię na cały rok!

Szczegóły na stronie
http://www.nasportowo.dziegielow.org.pl/aktualnosci-wyzwanie-2012,163.html

Zobacz film promujący biegi na orientację Polskiego Związku Orientacji Sportowej
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